

GH Entreprenør ApS

Hjortborgvej 8, 7560 Hjerm

CVR-nr. 43 87 91 03

Årsrapport

24. februar 2023 - 30. juni 2024



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Gert Lund Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. februar 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Entreprenør ApS Hjortborgvej 8 7560 Hjern
	CVR-nr.: 43 87 91 03
	Stiftet: 24. februar 2023
	Regnskabsår: 24. februar - 30. juni
Direktion	Gert Lund Hansen
Revisor	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Gert Lund Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 24. februar 2023 - 30. juni 2024 (16 måneder), udviser et resultat på 359.637 kr. Balancen udviser en egenkapital på 399.637 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2023	- 30/6 2024
		<hr/>
Bruttofortjeneste		4.409.191
1 Personaleomkostninger		-3.532.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-214.904
		<hr/>
Resultat før finansielle poster		661.664
Øvrige finansielle omkostninger		-195.328
		<hr/>
Resultat før skat		466.336
Skat af årets resultat		-106.699
		<hr/>
Årets resultat		359.637
		<hr/>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret		70.000
Overføres til overført resultat		289.637
		<hr/>
Disponeret i alt		359.637
		<hr/>

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2024
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.701.355
Materielle anlægsaktiver i alt	2.701.355
3 Deposita	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.000
Anlægsaktiver i alt	2.717.355
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917.291
Andre tilgodehavender	86
Tilgodehavender i alt	917.377
Omsætningsaktiver i alt	917.377
Aktiver i alt	3.634.732

Balance

Passiver	
Note	30/6 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	289.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000
Egenkapital i alt	399.637
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	101.000
Hensatte forpligtelser i alt	101.000
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitut	719.635
Leasingforpligtelser	819.248
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.538.883
4 Kortfristet del af langfristet gæld	494.707
Gæld til pengeinstitut	315.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.148
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.699
Anden gæld	624.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.595.212
Gældsforpligtelser i alt	3.134.095
Passiver i alt	3.634.732
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 24. februar 2023	0	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.637	70.000	359.637
	40.000	289.637	70.000	399.637

Noter

	24/2 2023 - 30/6 2024			
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.233.367			
Pensioner	247.503			
Andre omkostninger til social sikring	51.753			
	3.532.623			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8			
	<u>30/6 2024</u>			
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Tilgang i årets løb	2.916.259			
Kostpris 30. juni 2024	2.916.259			
Årets afskrivninger	-214.904			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-214.904			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.701.355			
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.246.533			
3. Deposita				
Tilgang i årets løb	16.000			
Kostpris 30. juni 2024	16.000			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	16.000			
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
	30/6 2024	fristet gæld	30/6 2024	
Gæld til pengeinstitut	1.017.635	298.000	719.635	0
Leasingforpligtelser	1.015.955	196.707	819.248	0
	2.033.590	494.707	1.538.883	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Lund Hansen ApS, CVR-nr. 43873164, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Gert Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Lund Hansen

Direktør

ID: ec0a891d-ec9b-4284-88d4-4227bad2796d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-10-2024 kl.: 20:14:53

Underskrevet med MitID



Claus Søndergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Søndergaard Nielsen

Revisor

ID: 49af87d1-ea63-4e47-861c-fa5ecb45698e

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-10-2024 kl.: 20:17:00

Underskrevet med MitID



Gert Lund Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Lund Hansen

Dirigent

ID: ec0a891d-ec9b-4284-88d4-4227bad2796d

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-10-2024 kl.: 20:18:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4a612d9wWHK252118042

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.